
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)       tel. 0421.339411 - fax  0421.339441      Codice scuola VETF060003      
C.F. 93003040271           www.istitutovolterra.it          vetf060003@istruzione.it             vetf060003@pec.istruzione.it 

PROT.  2672                                                         San Dona’ di Piave,   26/05/2021 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

          
Oggetto: Rinuncia all’intero progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-202 PER IL SUPPORTO A 
STUDENTESSE E STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E 
KIT SCOLASTICI. 

 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE)., di cui all’avviso prot.n.  AOODGEFID/19146 del 06/07/2020; 
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica: “Learning by doing: Apprendono a  
scuola ed applicano a casa”  
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. AOODGEFID/28307 del 10/09/2020; 
VIST0 la delibera n. 15 del 23/09/2020  del Consiglio di istituto con cui è stato assunto al bilancio 
Programma Annuale E.F. 2020  il  finanziamento relativo al seguente progetto FSE-PON di € 
88.529,41; 
VISTA la delibera n. 13 del 11/05/2021 del Consiglio d’Istituto; 
CONSIDERATO che l’Istituto ha acquistato tra i propri beni durevoli un numero più che sufficiente 
di notebook da poter offrire in comodato d’uso a tutti gli studenti richiedenti. 
CONSIDERATO  che non sono state richieste dispositivi di connettività a sostegno della DDI. 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa la rinuncia all’intero progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-

202 “Learning by doing: apprendono a scuola ed applicano a casa” -PON “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)., di 
cui all’avviso prot.n.  AOODGEFID/19146 del 06/07/2020; 
Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020 e sul sito dell’Istituzione Scolastica 
sentito anche il Consiglio di Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Erminia Bosnia 

Documento informatico firmato digitalmente ai  
   sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  
   sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


